18.07.2016 г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
  ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Замзорского муниципального образования, в соответствии со статьями 135  Трудового кодекса Российской Федерации, Указом губернатора Иркутской области от 22.09.2011г. № 246-УГ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной  гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала», органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»,Федеральным законом РФ от 02 мая 2016 г № 164-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,  руководствуясь статьей 47 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести следующие  изменения в постановление администрации от 02.11.2011 г. № 45А «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу Замзорского муниципального образования».

 2. Раздел 3  пункт 9 изложить в следующей редакции:

 9) Обязательными для применения являются следующие нормы и условия оплаты труда, установленные действующим законодательством:

1) минимальный размер оплаты труда, установленный федеральным законодательством с 01 июля 2016 года в размере 7500,00 рублей.
На данную сумму следует начислять районный коэффициент и процентную надбавку за стаж работы в южных районах Иркутской области, установленные действующим законодательством.
 2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».

Глава Замзорского
муниципального образования                                                     В.В. Антоненко